
 

 

ZARZĄDZENIE NR 21/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.                 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 

1927, poz. 1981 i poz. 2270) oraz § 8 pkt 3 uchwały Nr XLII/303/2021 Rady Miejskiej w 

Kępnie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2022 rok 

zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

 

         W uchwale Nr XLII/303/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 22 grudnia 2021 r.                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2022 rok, wprowadza się następującą 

zmianę: 

 

 - w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

  

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

     /-/Piotr Psikus 

 

 

 

 

 
Sporządził J.Ciesielski 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 21/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 24 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

1/ w planie finansowym wydatków Urzędu: 

a) w dziale 600 przesunięto 1 000,00 zł  z rozdziału 60016 z § 4300 do rozdziału 60019 

do § 4300, z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

b) w dziale 900 przesunięto 12 516,70 zł  z rozdziału 90004 z § 4300 do rozdziału 90005 

do § 4300, z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

 

2/ w planie finansowym wydatków Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej             

w Kępnie na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, w dziale 852 zlikwidowano 

plan w rozdziale 85203,   

  

3/ w planie finansowym wydatków Środowiskowego Domu Samopomocy w Kępnie 

utworzono plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, w dziale 852 

w rozdziale 85203: 

a) w § 3020 w kwocie 2 258,00 zł, 

b) w § 4010 w kwocie 570 659,31 zł, 

c) w § 4040 w kwocie 45 416,00 zł, 

d) w § 4110 w kwocie 109 949,28 zł, 

e) w § 4120 w kwocie 9 173,41 zł, 

f) w § 4170 w kwocie 18 000,00 zł, 

g) w § 4210 w kwocie 16 850,00 zł, 

h) w § 4260 w kwocie 19 500,00 zł, 

i) w § 4270 w kwocie 3 845,00 zł, 

j) w § 4280 w kwocie 1 000,00 zł, 

k) w § 4300 w kwocie 3 887,00 zł, 

l) w § 4360 w kwocie 1 808,00 zł, 

m) w § 4430 w kwocie 3 500,00 zł, 

n) w § 4440 w kwocie 22 314,00 zł, 



 

 

o) w § 4520 w kwocie 608,00 zł, 

 

 

4/ w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie w dziale 801 w   

rozdziale 80101 przesunięto  3 000,00 zł z § 4170 do § 4010, z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia osobowe pracowników, 

  

5/ w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kępnie w dziale 801 w   

rozdziale 80101 przesunięto  3 000,00 zł z § 4710 do § 4170, z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia bezosobowe, 

 

6/ w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie w dziale 801 w   

rozdziale 80101 przesunięto  4 500,00 zł z § 4710 oraz 2 000,00 zł z § 4040 do 4010, z 

przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

 

7/ w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej w Myjomicach w dziale 801: 

a) w   rozdziale 80101 przesunięto  3 000 zł z § 4710 do 4010, z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia osobowe pracowników, 

b) przesunięto  3 000,00 zł z § 4790 oraz 2 000,00 zł z § 4010 z rozdziału 80103 do 

rozdziału 80101 do 4010, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

pracowników, 

 

8/ w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej w Mikorzynie w dziale 801 w 

rozdziale 80101 przesunięto  1 000,00 zł z § 4210 oraz 3 200,00 zł z § 4240 do 4270, z 

przeznaczeniem na zakup usług remontowych, 

 

9/ w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej w Kierznie w dziale 801 w rozdziale 

80101 przesunięto  1 460,00 zł z § 4210 oraz 1 000,00 zł z § 4300 do 4170, z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia bezosobowe, 

 

10/ w planie finansowym wydatków Żłobka Łabądek w Kępnie w dziale 855 w   rozdziale 

85516 przesunięto  2 000,00 zł z § 4300 do § 4170, z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

bezosobowe. 

 

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 



 

 

Sporz. J.Ciesielski 


